
Çfarë kushtesh
duhet të
plotësoni për
të lidhur një
kontratë
energjie elektrike?
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Të keni një pikë lidhje me rrjetin

e energjisë elektrike.

 

Të plotësoni kërkesat e

përcaktuara në ligjin e sektorit

të energjisë elektrike. 

Të mos jeni debitor ndaj

furnizuesit universal (FSHU).

Të keni përfituar statusin e

klientit në nevojë, sipas kritereve

dhe procedurave të përcaktuara

me vendim të Këshillit të

Ministrave.


